
DOA-OZ,0025.1................

Uchwała nr 1-'3.../2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dniasS); 9)nia.. 2022 roku

w sprawie wyrażenie zgody na zlecenie usługi transportu ciężarowego

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r.
poz. 547) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 5 uchwały nr 4631/2021
Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 kwietnia 2021 roku w sprawie upoważnienia do
składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego z późn. zm., Zarząd Województwa
Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy ze Spółką „Europejskie Centrum Logistyczne" spółka

z o.o. z siedzibą w Rzeszowie na usługę transportu ciężarowego darów dla Ukrainy
zakupionych przez regiony partnerskie Województwa Opolskiego dla obwodu lwano-
frankowskiego.

2. Wartość przedmiotu umowy nie przekroczy kwoty 50 000,00 zł i zostanie obliczona poprzez
przemnożenie kwoty 8 940,00 euro przez kurs średni waluty NBP z dnia załadunku.

§2
Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub Sekretarza Województwa :

1. do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1,
2. do wszelkich czynności, w tym związanych z wprowadzeniem zmian oraz wypowiedzeniem,

odstąpieniem,, bądź rozwiązaniem umowy, o której mowa w § 1 ust. 1.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogiaza

Antoni Konopka


